

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 14 ถนนรองเชื่อมบ้านโนนสวรรค์ - ถนนสะพานข้ามลำน้ำเตา กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.04 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร ตำบลโนนสวรรค์ อำเภอปทุมรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนสวรรค์/เทศบาลตำบลโนนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,250.000	1.77	14,602.50	1.3642	2.41	19,920.73
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานปรับเกลี่ยขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	9,900.000	11.24	111,276.00	1.3642	15.33	151,802.71
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	600.000	189.18	113,508.00	1.3642	258.07	154,847.61
4	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	400.000	599.83	239,932.00	1.3642	818.28	327,315.23

ผดุงศักดิ์ เสนา

20 มกราคม 2568 15:27:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 14 ถนนรองเชื่อมบ้านโนนสวรรค์ - ถนนสะพานข้ามลำน้ำเตา กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.04 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร ตำบลโนนสวรรค์ อำเภอปทุมรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนสวรรค์/เทศบาลตำบลโนนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	8,250.000	63.08	520,410.00	1.3642	86.05	709,943.32
6	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไยยาง MC-70 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,250.000	51.93	428,422.50	1.3642	70.84	584,453.97
7	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	8,250.000	266.60	2,199,450.00	1.3642	363.69	3,000,489.69

ผดุงศักดิ์ เสนา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 14 ถนนรองเชื่อมบ้านโนนสวรรค์ - ถนนสะพานข้ามลำน้ำเตา กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.04 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร ตำบลโนนสวรรค์ อำเภอปทุมรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนสวรรค์/เทศบาลตำบลโนนสวรรค์

[illegible]

ผดุงศักดิ์ เสนา

20 มกราคม 2568 15:27:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 14 ถนนรองเชื่อมบ้านโนนสวรรค์ - ถนนสะพานข้ามลำน้ำเตา กว้าง 5 เมตร ยาว 1,650 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,250 ตารางเมตร ตำบลโนนสวรรค์ อำเภอปทุมรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโนนสวรรค์/เทศบาลตำบลโนนสวรรค์
------------------------------------	---



ผดุงศักดิ์ เสนา
(ผดุงศักดิ์ เสนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ หงษ์สอ
(ประเสริฐ หงษ์สอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนันทน์ เขียวศิริ
(ทัศนันทน์ เขียวศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรชัย พุทธิ
(วีรชัย พุทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิทักษ์ ปาโท
(พิทักษ์ ปาโท)
กรรมการกำหนดราคากลาง